[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	КИРОВ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

24.08.2018    34 №

Пăкăян поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       24.08.2018       № 34
поселок Бугуян

О создании  профилактической группы по

проведению  противопожарных  профилактических
мероприятий в жилищном фонде  на территории

Кировского сельского поселения Ибресинского района
Чувашской Республики
  В связи со складывающейся сложной  пожарной обстановкой на территории Кировского сельского поселения Ибресинского района и в целях  предупреждения и ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций, обеспечения  безопасности людей, устойчивого функционирования объектов экономики и жизнеобеспечения, защиты населения Ибресинского района в  весенне-летний  период 2018 года,  в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.12.1994 года №69-ФЗ « О пожарной безопасности»,   Законом  Чувашской Республики   от 25.11.2005 года   №47  «О пожарной безопасности в Чувашской Республике», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от  17 апреля 2018 года  №133  «Об установлении на территории Чувашской Республики особого противопожарного режима» , приказа  ГКЧС Чувашской Республики от 4 августа 2016 года №117 «Об утверждении  порядка проведения мероприятий по профилактике пожаров на территории  Чувашской Республики»,  с целью  профилактики пожаров в границах населенных пунктов на территории Кировского сельского поселения, администрация Кировского сельского поселения  Ибресинского района Чувашской Республики  постановляет:
           1.Создать профилактическую  группу  по проведению  противопожарных  профилактических мероприятий в жилищном фонде  на территории Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в следующем составе:
	Егоров Геннадий

Петрович
	- глава Кировского сельского поселения (руководитель оперативной группы);

	Курников Андрей

Валерьевич
	- председатель колхоза имени Кирова (заместитель) (по согласованию);

	Николаева Татьяна

Васильевна
	-  специалист по ВУР (секретарь).

	Члены  группы:

	Максимов Геннадий

Ананьевич
	- член ДПК Кировского сельского поселения;

	Филиппов Геннадий
Эдуардович
	- участковый уполномоченный полиции ОМВД РФ по Ибресинскому району (по согласованию);

	Ерилеев Лев

Васильевич
	-электрик колхоза имени Кирова (по согласованию);

	Николаев Дмитрий
Владимирович
	- пожарный  ПСЧ №28 ФГКУ «9 отряд ФПС по Чувашии» (по согласованию);

          2. Профилактической  группе еженедельно проводить  обход граждан по месту проживания в границах населенных пунктов  на территории Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Кировского поселения

Ибресинского района                                                               Г.П.Егоров